
BOYS GIRLS Updated: September 13, 2022

School Coach Name Coach Email Coach Name Coach Email

AB Joseph Macneil Elder Mendez elder.mendez@ecsd.net TBA

Ben Calf Robe NO TEAM NO TEAM

Bishop David Motiuk NO TEAM NO TEAM

Cardinal Léger  Eric Motut eric.motut@ecsd.net Mark Harvanka mark.harvanka@ecsd.net
Elliot Motut elliot.motut@ecsd.net Cristine Bolling christine.bolling@ecsd.net

Christ The King Ross Caria rosario.caria@ecsd.net David Desmeules David.Desmeules@ecsd.net

Corpus Christi Cheyenne Balthazar cheyenne.balthazer@ecsd.net NO TEAM

Father Michael Mireau Julia Ignacio julia.ignacio@ecsd.net NO TEAM

Father Michael Troy  Andrew Malcolm andrew.malcolm@ecsd.net Kathleen Lewis kathleen.lewis@ecsd.net

Genesis Online Julie Lumsden julia.lumsden@ecsd.net NO TEAM

H.E. Beriault  Leon Vandendooren leon.vandendooren@ecsd.net NO TEAM

Holy Cross  Ahmed Gargouri ahmed.gargouri@ecsd.net Kelsey Hefford kelsey.hefford@ecsd.net
Holy Family  NO TEAM NO TEAM

J.H. Picard  Geoffrey Larochelle geoffrey.larochelle@ecsd.net Lisa Bowen lmbowen@hotmail.com
J.J. Bowlen  Andrea Pagnotta andrea.pagnotta@ecsd.net Felicia Vervoorst felicia.vervoorst@ecsd.net

Jennifer Adams jennifer.adams@ecsd.net Josh Anastacio joshua.anastacio@ecsd.net
Joan Carr Alyssa Drebit alyssa.drebit@ecsd.net NO TEAM

Joseph Moreau Anne-Sophie Belisle asbelisle@centrenord.ab.ca Ali Berube aberube@centrenord.ab.ca
Marc Golanski mgolanski@centrenord.ab.ca Leonie Lapierre llapierre@centrenord.ab.ca

Louis St. Laurent  Tay Nsaliwa tayanjana.nsaliwa@ecsd.net Alessia Schiavon alessia.schiavon@ecsd.net
Mon. Fee Otterson Colin Oberst colin.oberst@ecsd.net Alessia Alain alessia.alain@ecsd.net
Sir John Thompson  Collin Buchanan collin.buchanan@ecsd.net NO TEAM

Sister Annata Brockman Matthew Arnieri matthew.arnieri@ecsd.net NO TEAM

Melissa Naccarato melissa.naccarato@ecsd.net
St. Alphonsus  Katherine Esposito katherine.esposito@ecsd.net NO TEAM

Heather Riley heather.riley@ecsd.net
Nikole Jedrasik nikole.jedrasik@ecsd.net
Daniel Sdao daniel.sdao@ecsd.net

​​St. Brendan Kevin Mazur kevin.mazur@ecsd.net Rob Fuerderer robert.fuerderer@ecsd.net
St. Catherine  Trevor Hall trevor.hall@ecsd.net NO TEAM

Jessica Johnson jessica.johnson@ecsd.net
St. Cecilia  Gabriel Cauti gabriel.cauti@ecsd.net Madison Kindzierski madison.kindzierski@ecsd.net

St. Clement  Charlotte Arnott charlotte.arnott@ecsd.net NO TEAM

Lindsay DeBoer lindsay.deboer@ecsd.net

St. Edmund  Jason Paniccia jason.paniccia@ecsd.net Angela Paonessa angela.paonessa@ecsd.net
St. Elizabeth Seton  Sean Douglas sean.douglas@ecsd.net Chris Clackett christopher.clackett@ecsd.net
St. Hilda  NO TEAM NO TEAM

St. John XXIII Raphael Fortin raphael.fortin@ecsd.net Chantal Goudreau chantal.goudreau@ecsd.net
Tarilyn Bauer tarilyn.bauer@ecsd.net Jamie Graham jamie.graham@ecsd.net

Hannah Schepian hannah.schepian@ecsd.net
St. Mark  NO TEAM NO TEAM

St. Nicholas  Marco Bossio marco.bossio@ecsd.net Kathryn Herzog kathryn.herzog@ecsd.net
St. Rose  Santiago Muniz santiago.muniz@ecsd.net Brian Mcgrath brian.mcgrath@ecsd.net
St. Thomas Aquinas NO TEAM NO TEAM

St. Thomas More  Marcelo Lafuente marcelo.lafuente@ecsd.net Marcelo Lafuente marcelo.lafuente@ecsd.net
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